
入札経過表

入札執行日 2022年11月11日 Ｎｏ． 1

入札件名 5904/210 西城こくぼため池災害復旧工事

予定価格 34,110,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 30,170,000円 入札参加者数 2

㈱下田建設 ￥33,768,000-○
西城建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年11月11日 Ｎｏ． 2

入札件名 東城支所照明LED化工事

予定価格 30,000,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.67%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 27,242,000円 入札参加者数 2

㈱中電工 庄原営業所 ￥28,400,000-○
㈲荒木電工 ￥29,800,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年11月11日 Ｎｏ． 4

入札件名 市道五ノ木線 測量設計業務委託

予定価格 8,960,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 92.19%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 8

クリーンコンサルタント㈲ 0.8260 ○103.186 124.9225 1

㈱新東コンサルタント 備北支店 0.8900 104.000 116.8539 2

㈱セトウチ 備北支店 0.8900 102.377 115.0303 3

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.8960 102.658 114.5737 4

㈱エービスコンサルタント 0.8960 102.646 114.5603 5

㈲総建開発 0.8960 102.531 114.4319 6

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.8900 101.502 114.0472 7

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.8960 101.635 113.4319 8

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 0.686 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 0.531 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.146 0.500 0.500 0.000

4 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.158 0.500 0.500 0.000

5 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 0.002 0.500 0.500 0.000

6 ㈱新東コンサルタント 備北支店 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

7 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.877 0.500 0.500 0.000

8 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 0.135 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 3.186 100.00 103.186 8,260,000 0.8260000 124.9225182 ○ 1
2 ㈲総建開発 2.531 100.00 102.531 8,960,000 0.8960000 114.4319196 6
3 ㈱エービスコンサルタント 2.646 100.00 102.646 8,960,000 0.8960000 114.5602679 5
4 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.658 100.00 102.658 8,960,000 0.8960000 114.5736607 4
5 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 1.502 100.00 101.502 8,900,000 0.8900000 114.0471910 7
6 ㈱新東コンサルタント 備北支店 4.000 100.00 104.000 8,900,000 0.8900000 116.8539326 2
7 ㈱セトウチ 備北支店 2.377 100.00 102.377 8,900,000 0.8900000 115.0303371 3
8 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 1.635 100.00 101.635 8,960,000 0.8960000 113.4319196 8

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

8,960,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道五ノ木線 測量設計業務委託

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2022年11月11日 Ｎｏ． 5

入札件名 旧東城ごみ焼却施設解体工事に伴う事前調査業務委託

予定価格 4,382,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 93.56%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 3,943,000円 入札参加者数 6

東和環境科学㈱ ￥4,100,000-○
エヌエス環境㈱ 広島営業所 ￥4,300,000-

㈱エヌ・イーサポート 福山営業所 ￥4,300,000-

㈱日本総合科学 ￥4,350,000-

㈱静環検査センター 広島営業所 ￥4,380,000-

いであ㈱ 中国支店 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


